
    RC AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY 
           V Olšinách  1125/56  
  100 00  PRAHA 10  
  IČO : 44473575 

                                                                                                            Č.účtu  0130452339/0800 
www.rcacr.cz       

Zápis ze 6. schůze Výkonného výboru RC autoklubu České republiky  dne 13.12.2005 
 

Dne 13.12.2006 restaurace Mondeo - začátek 17:05 
 
Přítomni : Pavel Kryll, Zdeněk Kapička, Martin Kubička, Radek Třešňák, Václav Strupek 
 
Omluveni : Lucie Kaninová, Karel Neuberger, Vladimír Muff, Miroslav Jurenka 
 
Program viz: 

1. doplnění revizní komise 
2. dotace RC klubům - dle zápisu ze schůze Výkonného výboru ze dne 26.10.2004 
3. kalendář 2006 - zpráva o zpracování termínů závodů pro jednotlivé sekce 
4. odborné komise - doplnění stavu - příprava dle registrací klubů v roce 2006 
5. faktury trika - zpráva p.Kaninové 
6. úkoly zadané Výkonnému výboru Valnou hromadou 
                                          změna stanov RC AČR v návaznosti na nové podmínky související se 
vstupem České republiky do EU 
                                          zajištění podmínek registrace RC AČR na Ministerstvu školství - statut 
sportovní organizace 
                                          propagační předměty - dále viz diskuse 
7. pojištění - zpráva p.Kapičky 
8. registrace nového klubu - MINI RC klub Benešov 
9. stížnost p.Václava Zemana - RC-BUGGY club Mladá Boleslav 
10. diskuse :  

- obchod propagačními předměty 
- odměna p.Karlík 
- reklamní plachty 
- reklama - generální partner RC AČR  

 
1. V důsledku nefunkčnosti revizní komise - předseda pan Jurenka podal vysvětlení k této situaci - oba 
členové RK se vzdali své funkce.  Výkonný výbor RC AČR osloví během měsíce ledna 2006 
zaregistrované kluby aby navrhly zástupce do revizní komise. Budou schváleni Výkonným výborem 
a následně potvrzeni Valnou hromadou v listopadu 2006 do své funkce. Jednohlasně odsouhlaseno. 

2. S ohledem na skutečnost že do dnešního dne nepředložila žádná sekce žádost o dotaci pro RC klub a 
s ohledem na nedostatek finančních prostředků rozhodl Výkonný výbor pro letošní rok žádné dotace 
nepřidělovat. Jednohlasně odsouhlaseno. 

3. Předsedové sekcí vzali dané termíny na vědomí, dojde k doplnění od zbývajících (1:10 IC Track 
p.Karel Neurberger a LARGE SCALE p.Martin Kubička) tak, aby bylo možno zveřejnit termíny 
konání závodů MČR  v sezóně 2006 v průběhu měsíce ledna 2006. Důrazně apelujeme na kluby aby 
dali pozor na termínovou kolizi - pokud možno nepořádat  závody v dané kategorii v den konání 
MČR dané kategorie - doporučujeme ohlídat termíny odbornými komisemi. Jednohlasně 
odsouhlaseno. 

4. Předsedové sekcí/odborných komisí osloví kluby které dosud nemají své členy v odborné komisi pro 
případné zajištění zástupce klubu v odborné komisi - do konce ledna 2006. Jednohlasně 
odsouhlaseno. 

 
 



    RC AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY 
           V Olšinách  1125/56  
  100 00  PRAHA 10  
  IČO : 44473575 

                                                                                                            Č.účtu  0130452339/0800 
www.rcacr.cz       

 
 

5. V důsledku nedostatečně připravených podkladů Výkonný výbor přesouvá projednání tohoto bodu 
na další schůzi Výkonného výboru. Jednohlasně odsouhlaseno. 

6. Změna stanov - předsedové sekcí projednají se zástupci RC klubů připomínky ke stávajícím 
stanovám, předají podklady Výkonnému výboru ke konzultaci s odborníkem na právo tak, aby nové 
stanovy mohly být schváleny na Valné hromadě 2006. Jednohlasně odsouhlaseno. 
Registrace a její podmínky jsou v jednání ve spolupráci s panem F. Fráňou (RC Car Ostrava). 

7. Pan Kapička předložil aktuální zprávu  - z předložené nabídky byla vybrána nabídka           
pojišťovny Kooperativa a ta bude vyzvána k přípravě smlouvy, která bude projednána na příštím 
jednání Výkonného výboru. Jednohlasně odsouhlaseno. 

8. Byl předložen návrh na schválení nového klubu - MINI RC klub Benešov - jednohlasně   
      schváleno. Prezident RC AČR zašle registrační list. Klub je povinen do 14ti dnů  
      zaplatit registrační poplatek na rok 2006. 
9. Byla projednána stížnost pana Zemana (RC-BUGGY club Mladá Boleslav). Výkonný výbor rozhodl 

pozvat kvůli objektivitě pana Zemana na příští jednání Výkonného výboru v restauraci Mondeo, 
která se bude konat dne 24.1.2006 v 17:00. 

10. Na závěr schůze proběhla diskuse, bylo rozhodnuto (jednohlasně) spustit na stránkách 
www.rcacr.cz internetový mini obchod „Propagační předměty“, kde si budou moci zájemci objednat 
například trička, čepice s logem RC AČR. Za zřízení byla panu Karlíkovi přiznána jednorázová 
odměna ve výši 600,- Kč. Reklamní plachty převzali předsedové přítomných sekcí. Pro ty, kteří se 
nedostavili má v úschově pan Třešňák. Výkonný výbor rozhodl, že prostřednictvím RC Cars bude 
vypsána soutěž o gen. partnera RC AČR. Podmínky soutěže budou předloženy Výkonnému výboru 
ke schválení na příští schůzi. Jednohlasně odsouhlaseno. 

 
 
Další schůze výkonného výboru se koná dne 24.1.2006 v restauraci Mondeo od 17:00. 
 
 
 
Zapsal dne 13.12.2005 Pavel Kryll 
 


